propter B solum qd merito suo corundem aliquid bonum certum
 et hoc in quocumque eodem gradu. sed reddendum illi cui valet
 spalius. vel illis quibus valet generalissime. vel etiam il
 li vel illis quibus valet medio modo. et p. n. in isto ter
 cio gradu in q. loquimur si est maior extensio est minor in
 tensio vnicuique. Ad illa in p. n. Ad p. n. de spu. dico qd
 spu. et si extensio non dividat. t. n. numeralis spu. a spu.
 distinguit. sunt enim singulorum corporum aiatu. singule aie.
 et ille hnt bonitate naturalis magis extensioe q. vna ex
 eis. imo equalent bonitati magis intense. fm illud. vij.
 tri. xij. plus aliqd sunt duo boies q. vn. homo. et p. B di
 stinguit pluralitas in diuis a pluralitate i creaturis. q.
 plus aliqd sunt hic duo q. vni. no sic ibi. vn. subdit. non
 maior est pater et filius q. solus p. bonitates etia ples
 spu. sunt maioris valoris. et ideo requirunt plura bo
 na vel vni maius bonu. ppter qd retribuunt. no em qui
 orando mereat viuificare vnu mortuu eade rde equa
 re. viuificatorem q. rucunq. mortuoz. Ita dico qd bonum
 spuale p. n. ca. sine diuisione q. n. titatiua fm extensione.
 t. n. p. n. ca. cu. diuisione. sed aliud alteri. et ita requit di
 stinctu meritū. ppter qd reddat. et B dico equale intensi
 ue. Contra. salte bonu spuale non p. n. ca. p. n. ca. si
 virtute huius nulle debet bonu vtriq. tanq. vni totale
 premiū. illud no reddet p. n. ca. sic scz q. ps dabit vni et
 ps alteri. Confirmat. q. q. spu. recipit totu spu. reci
 pit. q. similitur qui recipit aliquod bonu spuale. recipit
 ipm totu. Aug. vii. de tri. vij. In his que no mole
 magna sunt. ides est maius esse qd melius. duo vero bo
 na equalia sunt meliora altero. q. in eis est maior boni
 tas. maius aut licet no possit actu diuidi. t. n. habz plura
 pua sibi equalia. sicut celu licet no possz actu diuidi. t. n.
 toti equant plura pua q. medietati. et in illis p. n. ca. di
 stincto. et p. illo vno magno licet in se indiuisibili t. n. di
 uisibili vel magis distinguibili in equalentia possent.
 illa multa reddi. sic hic. tato merito debet adquare ta
 tu bonu. illud in se diuidi no pot. sed t. n. illi equalent
 p. n. ca. multa bona minora. et ita ipm pot diuidi in valore
 du. p. ipso diuersa bona minora distincte reddant. no q.
 illud bonu spuale realiter p. n. ca. da. sed da. in multis
 bonis minoribz que respectu illius boni habent p. n. ca. lez
 valorem. Ad p. n. ca. t. n. ca. si possibile esset eundem spiri
 tu diuisi in illis in valore sic hic est possibile de bo
 no reddedo virtute ofonis vnicuique minus bonu dare
 et forte etia realiter spu. minus p. n. ca. re. si transcu
 deret suu susceptiu. p. n. ca. t. n. ca. sicut forte aia no eque
 viuificaret corpus q. n. ca. t. n. ca. crederet. sed passo. p. n. ca. t. n. ca.
 onato eque p. n. ca. t. n. ca. in p. n. ca. t. n. ca. receptiu. p. n. ca. t. n. ca.
 bono illi quod est reddedum. p. n. ca. t. n. ca. p. n. ca. t. n. ca. et
 qd da. illi. da. no p. n. ca. t. n. ca. Contra exempla ista p. n. ca. t. n. ca.
 sita in ista p. n. ca. t. n. ca. q. n. ca. t. n. ca. p. n. ca. t. n. ca. portare duo
 equalia sicut vnu. Si dicat q. in mouedo localiter non
 eque potest agens in plura et pauciora tamen in alteran
 do potest. et hoc qn illa plura sunt agenti eque appropria
 ta. dico q. aliqui motus sunt tales quibus necessario totu
 simul fm omis sui pres mouet. hoc est non prius vna ps
 q. alia. sicut est motus localis. et de hoc intelligit illud. v.
 metba. p. n. ca. t. n. ca. est illud cuius motus est vnus fm se. vn.
 aut: cuius indiuisibilis. indiuisibilis aut fm tps. si em
 moueret vna ps p. n. ca. t. n. ca. alia n. mota: solueret p. n. ca. t. n. ca.
 Alius e motus q. no e necessario totu fm omes pres siml
 moueri vt est alteratio. mobile etia aut intelligit illud
 qd est adequatu virtuti mouentis vel agentis. ita scz q. no
 possit simul mouere mains. aut aliqd mobile minus ta
 li adequato. est q. aliqua differetia inter motu localez et
 alios motus. q. sem p. n. ca. t. n. ca. fm se totu est mobile
 adequatum moueti ita q. no aliqua ps eius sine alia e mo
 bile adequatu. In motu aut alterationis aliqua ps ipi.
 mobilis potest esse mobile adequatu mouenti tate virtutis.
 sic q. simul no mouebit nisi tanta pars. Sed vtrubi
 q. imo in motu generaliter veru est q. ab isto mouete ni
 hil simul mouet nisi suu mobile adequatu. vel qd inclus

ditur in illo. et dico inclusum in illo realiter sicut aliqd
 eius vel equalenter sicut minus qd etia no est ps ma
 ioris pot dici includi in eo. et sic illud qd pot simul mo
 uere illud mobile tanq. adequatu: no potest simul aliud
 mobile mai. mouere nec etia cu illo aliqd aliud. pot t. n.
 simul mouere duo mobilia que simul iuncta no excederet
 mobile adequatu. et de talibz veru est q. no minus mo
 uet plura q. pauciora. q. no min. mouet mobile sibi sim
 pliciter adequatu q. mobile minus ipo. q. tunc illud no
 esset oino adequatu. intelligo adequatu no sic q. moues
 fm totum conatu sui possit illud mouere. sed sic q. cum
 q. n. ca. t. n. ca. conatu potest ipm mouere: tale mo
 bile oino subiaceret tali mouenti. et mobile omino sub
 iacere mouenti potest dici ipm mobile omino adequari
 passue ipi agentis. Aliter celum fm p. n. ca. t. n. ca. est mobile ade
 quatu intelligentie. que et si no possit mouere mains. t. n. ca.
 possit minus. Ad exempla illa dico. q. passi p. n. ca. t. n. ca.
 ti agentis potest quelibet ps eque p. n. ca. t. n. ca. ita saltem q. vna
 no minus p. n. ca. t. n. ca. si alia p. n. ca. t. n. ca. q. si sine illa p. n. ca. t. n. ca.
 ga em totum est primo. p. n. ca. t. n. ca. t. n. ca. ideo plurali
 tas p. n. ca. t. n. ca. que includunt in illo toto. no impedit p. n. ca. t. n. ca.
 onem actionis in omes. sicut nec in totum includes cas
 sed si vno passo. p. n. ca. t. n. ca. t. n. ca. adderet aliud passum. illud
 no oporteret eque p. n. ca. t. n. ca. ab agente sicut si solum recipit
 actum agentis. hoc patet in exemplis. lur em et sonus
 et similia quantu est de se multiplicat se sperice. passum
 ergo. p. n. ca. t. n. ca. t. n. ca. tali agent quatuq. sit p. n. ca. t. n. ca. cum ta
 men spericum includit pres. et ille que sunt pres eiusde
 sperie circustantis lumen. eque illuminabunt. hoc est ta
 tum illuminabit medium fm vnam dyametru eiusdem
 sperie circa candelam. sicut fm aliaz. sed si accipiat alia
 spera remotior a candela ambiens prima speram acce
 ptam circa candelam: illa no eque illuminabit sicut pri
 ma. quod ergo dicit q. eque illuminant plura illumina
 bilia sicut vnu. veru est qn illa plura sunt pres eiusdem
 illuminabilis adequati. pura qn sunt p. n. ca. t. n. ca. in eadem
 spera siue intra eandem speram respectu illuminantis
 et centri accipiend. In p. n. ca. t. n. ca. duo illi. p. n. ca. t. n. ca. quibus
 orat no sunt p. n. ca. t. n. ca. q. n. ca. t. n. ca. sit susceptiu adequatu
 boni reddendi virtute ofonis. sed vtriq. p. n. ca. t. n. ca. est suscepti
 uum adequatum. Contra. q. scda spera minus illumi
 nat q. prima. hoc est. q. scda est remotior a luce. no aut
 q. simul cu scda alia scz prima illuminat. imo scda nul
 lum lum recipit nisi prima simul illuminaret. q. no mi
 nus recipit hoc vnu passum. q. aliud simul recipit: B q.
 ipm est remotius ab agente. in p. n. ca. t. n. ca. no est talis re
 motio sed t. n. ca. t. n. ca. recipientiu. R. n. ca. t. n. ca. duo mobilia
 posse eque appropiari eidem mouenti. necessario exclu
 dit illa ee mobilia p. n. ca. t. n. ca. p. n. ca. t. n. ca. scz realiter vel equa
 lenter in p. n. ca. t. n. ca. mobili adequato quod semp est imagina
 re spericu circa centrum ipius agentis. et que etia sunt
 in eadem spera hoc est infra distantiam eiusde artis: illa
 eq mouent et alia no eque euz illis. Ad auctoritatem
 hiero. glo. ponit ibi duplicem r. n. ca. t. n. ca. vna est referens hoc
 ad ipz celebrate. vt sit sensus nihil min. accipit suple. p.
 ipo celebrante. q. siue p. n. ca. t. n. ca. siue p. n. ca. t. n. ca. dicat: sem p.
 valet spalius celebranti. et equaliter qn est eq disposi
 tus: et eque ordinate facit hoc qd facit. hoc est. eque cele
 bratur. p. n. ca. t. n. ca. quando pro multis. et pro vno quando
 pro vno. Alia responsio glose est ibi referens ad casum
 in quo loquitur q. scz non minus valet vna missa dicta
 p. n. ca. t. n. ca. animabus cum cordis hilaritate. q. si p. n. ca. t. n. ca.
 libet vno diceretur cum anxietate. Premittit em ibi sic.
 Adhuc est quinq. psalmoz decantatio cu cordis puri
 tate ac serenitate et etiam spiritali hilaritate: q. totius
 spalterij modulatio cu cordis anxietate ac tristitia. Et
 tunc subdit illud quod adductum est. cum ergo pro cen
 tum et. et hoc secundum fuit forte specialiter fm inten
 tionem beati hiero. volentis loqui ad consolationem mo
 nachoz. q. si p. n. ca. t. n. ca. tenerent orare. t. n. ca. no oportet tot
 psalmos legere. q. vrgeret in fastidiu. sed melius satifit